
                                                       

  Тамбовская область

Бондарский районный Совет народных депутатов

  Р Е Ш Е Н И Е

25 апреля 2018 года                                                                                         №350

с.Бондари 

О проведении публичных слушаний по проекту решения Бондарского
районного Совета народных депутатов «Об утверждении отчета об

исполнении районного  бюджета за 2017 год»

        В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»  и  руководствуясь  статьей  18  Устава  района,  решением
Бондарского районного Совета народных депутатов от 23.05.2012 №241 «Об
утверждении Положения «О порядке организации и проведения  публичных
слушаний в Бондарском районе»,        

Бондарский районный Совет народных депутатов  решил:

1. Провести  публичные слушания 11 мая 2018 года в 10 часов в  зале
заседаний районного Совета народных депутатов, расположенного по адресу:
Тамбовская область, Бондарский район, с.Бондари, ул.Октябрьская, д.11.

  2. На публичных слушаниях рассмотреть проект решения Бондарского
районного  Совета  народных  депутатов  «Об  утверждении  отчета  об
исполнении районного  бюджета за 2017 год» (далее - проект решения «Об
утверждении отчета об исполнении районного  бюджета за 2017 год»).  

3. Администрации района разместить (опубликовать) проект решения
«Об утверждении отчета об исполнении районного  бюджета за 2017 год» на
сайте  сетевого  издания  «ТОП68  Тамбовский  областной  портал»
(www.top68.ru).  

4.  Утвердить  Порядок  учета  предложений  по  проекту  решения  «Об
утверждении  отчета  об  исполнении  районного   бюджета  за  2017  год»
согласно приложению.   

5.  Возложить  подготовку   и  проведение   публичных  слушаний  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и
налогообложению районного Совета народных депутатов (В.М.Мимикин).

6. Разместить   (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого
издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 

Глава Бондарского района                                                                Ю.М.Долотов

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/


                     
          

                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                         УТВЕРЖДЁН

 решением Бондарского  районного     
Совета народных депутатов
 от 25 апреля 2018 года  №350            

ПОРЯДОК

      учета предложений по проекту решения «Об утверждении отчета об
исполнении районного  бюджета за 2017 год»

1. Жители Бондарского района, предприятия,  учреждения, организации,
общественные  объединения  и  отделения  политических  партий,
расположенных  на  территории  Бондарского  района  направляют  свои
предложения по проекту решения «Об утверждении отчета об   исполнении
районного бюджета за 2017 год» в Бондарский районный Совет народных
депутатов по адресу с.Бондари, ул. Октябрьская, дом №11 в течение 10 дней
со дня опубликования  проекта решения.

2. Предложения  по  проекту  решения  «Об  утверждении  отчета  об
исполнении районного бюджета за 2017 год» должны содержать:

 - фамилию, имя, отчество, адрес и контактный телефон;
 - текст  предложения;
 - пояснительную записку с обоснованием необходимости принятия 

предложения.
3.  Все  предложения,  поданные  с  соблюдением  установленных  норм,

направляются  главой  района  в  постоянную  комиссию  по  бюджету,
экономике,  социальным  вопросам  и  налогообложению  районного  Совета
народных  депутатов  и  финансовый  отдел  администрации  района  для
доработки  проекта  решения  «Об  утверждении  отчета  об  исполнении
районного бюджета за 2017 год».
   4.  Граждане,  направившие  предложения  по  проекту  решения  «Об
утверждении отчета об   исполнении районного бюджета за 2017 год», вправе
присутствовать при рассмотрении их предложений, участвовать в заседании
Бондарского районного Совета народных депутатов.

2


	ПОРЯДОК
	1. Жители Бондарского района, предприятия, учреждения, организации, общественные объединения и отделения политических партий, расположенных на территории Бондарского района направляют свои предложения по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за 2017 год» в Бондарский районный Совет народных депутатов по адресу с.Бондари, ул. Октябрьская, дом №11 в течение 10 дней со дня опубликования проекта решения.


